Федераль_ное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Национальный исследовательский университет «МЭИ»

маи /
ПРИКАЗ

«__Ш_>~~fl/ _____ 2014 г.

Содержание: об утверждении решения Ученого совета НИУ «МЭИ» по вопросу
установления в 2015 году размера оплаты за оказание платных образовательных услуг по
основным образовательным программам, реализуемым в очной, очно-заочной и заочной

форме.

Во исполнение решения Ученого совета НИУ «МЭИ» от 31 октября 2014 года
(протокол № 11114 от 31 октября 2014 года) по вопросу «Об установлении в 2015 году
размера оплаты за оказание платных образовательных услуг по основным образовательным
программам, реализуемым в очной, очно-заочной и заочной форме», приказываю:

1. Утвердить решение Ученого совета НИУ «МЭИ» от 31 октября 2014 года по
вопросу «Об установлении в 2015 году размера оплаты за оказание платных

образовательных услуг по основным образовательным программам, реализуемым в очной,
очно-заочной и заочной форме», установив стоимость обучения в соответствии с

Приложением № 1.
2. Всем структурным подразделениям, оказьmающим платные образовательные

услуги по программам, согласно Приложения № 1, принять настоящее решение к

исполнению.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого проектора -
проректора по учебной работе Т.А. Степанову.

/Ректор НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев

/}/) Приложение №1

к приказу № !!l!L от {JJ,-/o(/ 2014 г.

1. Стоимость обучения за учебный год для студентов набора 2015 года (очная форма
обучения, бакалавриат).

Ин-т Код и название направления подготовки Стоимость обучения
за учебный год, руб.

гпи 54.03.01 Дизайн 165 ООО

2. Стоимость обучения за учебный год для студентов набора 2015 года (очно-заочная

форма обучения, бакалавриат).

Ин-т Код и название направления подготовки Стоимость обучения
за учебный год, оvб.

гпи 42.03.01 Реклама и связи с общественностью 71 ООО
54.03.01 Дизайн 79 ООО

ИнЭИ 09.03.03 Прикладная информатика 71 ООО
1О.03.О1 Информационная безопасность 74 ООО
27.03.02 Управление качеством 71 ООО
38.03.01 Экономика 71 ООО
38.03.02 Менеджмент 71 ООО
38.03.05 Бизнес-инФооматика 71 ООО

3. Стоимость обучения за учебный год для студентов набора 2015 года (заочная форма
обучения с применением дистанционных образовательных технологий, бакалавриат).

Ин-т Код и название направления подготовки Стоимость обучения
за учебный год, руб.

иппо 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 74 ООО
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 74 ООО
27.03.04 Управление в технических системах 74 ООО
38.03.01 Экономика 69 ООО
38.03.02 Менеджмент 69 ООО
38.03.05 Бизнес-информатика 69 ООО

3. Стоимость обучения за учебный год для студентов зимнего набора 2015 года (заочная
форма обучения с применением дистанционных образовательных технологий,

магистратура).

Ин-т Код и название направления подготовки Стоимость обучения
за учебный год, руб.

ИДЦО 38.03.01 Экономика 80 ООО